

Johansen Invest 2018 ApS

Vølund Nielsens Vej 16, 9990 Skagen

CVR-nr. 39 42 08 99

Årsrapport

15. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

John Odgaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansen Invest 2018 ApS Vølund Nielsens Vej 16 9990 Skagen
	CVR-nr.: 39 42 08 99
	Regnskabsår: 15. marts - 31. december
Direktion	John Odgaard Johansen Ole Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhvervscenter Nordjylland, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af fast ejendom, udvikling af samme og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør - 47 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør - 38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-46.623
Resultat før skat og ekstraordinære poster	-46.623
Skat af årets resultat	8.460
Årets resultat	-38.163
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-38.163
Disponeret i alt	-38.163

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.925.310</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.925.310</u>
Udsudte skatteaktiver	<u>8.460</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.460</u>
Likvide beholdninger	<u>40.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.974.337</u>
Aktiver i alt	<u>2.974.337</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	3.000.000
Overført resultat	-38.163
Egenkapital i alt	<u>2.961.837</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>2.974.337</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
